109r	Ad ultimum	Agnus dei qui tollis peccata mundi dona eis requiem sempiternam	mit Melodie
	In duplicibus et simplicibus gloria in excelsis non cantantur	Benedicamus domino	mit Melodie
	In simplicibus et ferii cum gloria in excelsis non cantantur	Benedicamus domino	mit Melodie
	In vigilia pasche in ferii cum gloria in excelsis non cantantur	Benedicamus domino Benedicamus domino	mit Melodie mit Melodie
	In summis et mediis tempore Paschali et vigilia pentecoste	Ite missa est alleluia	mit Melodie
	In duplicibus	Ite missa est alleluia	mit Melodie
	In simplicibus et feriis cum gloria in excelsis non cantantur	Ite missa est alleluia	mit Melodie
109v	De Apostolis	In. Ego autem sicut oliva In. Michi autem nimis honorati sunt Gr. Constitues eos principes super	große, vergoldete Initiale
110r		Gr. In omnem terram exiuit sonus	
110v		Gr. Nimis honorati sunt amici tui Al. Iam non estis hospites Al. In omnem terram exiuit sonus	
111r		Al. Nimis honorati sunt amici tui Al. Non vos me elegistis sed ego	
111v		Al. Per manus autem apostolorum	
	Tr.? Qui seminant in lacrimis Seq. Clare sanctorum senatus	Sequenz!	Vollständig?
112r		apostolorum	
112v		Of. Constitues eos principes super	
	Of. In omnem terram exiuit sonus		
	Of. Michi autem nimis honorati sunt		
	Co. Amen dico vobis quod vos		
	Co. Vos qui secuti estis me		
113r	De Martiribus	In. Clamaverunt iusti et dominus	vergoldete Initiale
		In. Ecce oculi domini super timentes	
113v		In. Intret in conspectu tuo domine	
		In. Iudicant sancti gentes et dominantur	
114r		In. Iusti epulentur et exultent	
		In. Loquetur dominus pacem in plebem	

	In. Multe tribulaciones iustorum	
114v	In. Salus autem iustorum	
	In. Sancti tui domine benedicent te	
	In. Sapienciam sanctorum narrant	
115r	In. Timete dominum omnes sancti eius	
	Gr. Anima nostra sicut passer	
115v	Gr. Clamaverunt iusti et dominus	
	Gr. Ecce quam bonum	
116r	Gr. Exultabunt sancti in gloria	
	Gr. Gloriosus deus in sanctis mirabilis	
116v	Gr. Iustum anime in manu dei sunt	
117r	Gr. Timete dominum omnes sancti eius	
	Gr. Vindica domine sanguinem sanctorum	
	Al. Gaudete iusti in domino	
117v	Al. Iusti autem in perpetuum vivent	
	Al. Iusti epulentur et exultent	
	Al. Letamini in domino et exultate	
118r	Al. Mirabilis dominus noster in sanctis	
	Al. Sancti tui domine benedic te	
	Al. Stabunt iusti in magna constancia	
118v	Al. Te martirum candidatus laudat	
	Al. Vox exultacionis et salutis	
	Tr. Qui seminant	nur Melodieanfang
	Seq. Agone triumphali militum regis	Sequenz! Vollständig?
119r	Of. Anima nostra sicut passer	
119v	Of. Confitebuntur celi mirabilia tua	
	Of. Exultabunt sancti in gloria	
	Of. Gloriabuntur in te omnes qui diligunt	
120r	Of. Letamini in domino et exultate	
	Of. Mirabilis deus in sanctis suis	
	Of. Repleti sumus mane misericordia	
120v	Co. Amen dico vobis